Unenägu peiust ukse taga

"Ma uinusin, aga mu süda oli ärkvel.
Kuule! Mu kallim koputab:
"Ava mulle, mu õeke, mu kullake,
mu tuvike, mu süütuke!
Sest mu pea on täis kastet,
täis ööpiisku mu kiharad."

Ma olen oma rüü seljast võtnud,
kas peaksin jälle riietuma?
Ma olen oma jalad pesnud,
kas peaksin need jälle tolmuseks
tegema?

Siis mu kallim pistis oma käe läbi ava
ja mu süda hakkas pöksuma tema pärast.

surrexi ut aperirem dilecto meo manus
meae stillaverunt murra digitii mei
pleni murra probatissima

pessulum ostii aperui dilecto meo at
ille declinaverat atque transierat
anima mea liquefacta est ut locutus est
quaesivi et non inveni illum vocavi et
non respondit mihi

invenerunt me custodes qui circumeunt
civitatem percusserunt me vulneraverunt
me tulerunt pallium meum mihi custodes
murorum

adiuro vos filiae Hierusalem si
inveneritis dilectum meum ut nuntietis
ei quia amore langueo

qualis est dilectus tuus ex dilecto o
pulcherrima mulierum qualis est
dilectus tuus ex dilecto quia sic
adiurasti nos

dilectus meus candidus et rubicundus
electus ex milibus
caput eius aurum optimum comae eius
sicut elatae palmarum nigrae quasi
corvus

oculi eius sicut columbae super rivulos
aquarum quae lacte sunt lotae et
resident iuxta fluenta plenissima

genae illius sicut areolae aromatum
consitae a pigmentariis labia eius
lilia distillantia murram primam

manus illius tornatiles aureae plenae
hyacinthis venter eius eburneus
distinctus sapphyris

crura illius columnae marmoreae quae
fundatae sunt super bases aureas
species eius ut Libani electus ut cedri
guttur illius suavissimum et totus
desiderabilis talis est dilectus meus
et iste est amicus meus filiae
Hierusalem

quo abiit dilectus tuus o pulcherrima
mulierum quo declinavit dilectus tuus
et quaeremus eum tecum

Ma töusin, et oma kallimale avada.
Mu käed tilgutasid mürri
ja mu sõrmed sula mürri
riivi õnarasse.

Ma avasin oma kallimale,
aga mu kallim oli poördunud ja läinud.
Ma jäin hingeteks tema rääkimise
pärast. Ma otsisin teda, aga ei
leidnud, hüüdsin teda, aga ta ei
vastanud mulle.

Vahid, kes uitavad linnas, leidsid mu,
peksid mind, haavasid mind; nad võtsid
minult hõlsti, need müüride vahid.

Ma vannutan teid, Jeruusalemma türed:
kui te leiate mu kallima,
mida te siis temale ütlete?
Et ma olen armastusest haige."

Peigmees ülistab pruuti

"Mispoolest on su kallim teistest
parem, sa ilusaim naistest?
Mispoolest on su kallim teistest parem,
et sa meid nõnda vannutad?"

"Minu kallim on priske ja jumekas,
silmapaistvaim kümne tuhande hulgast!
Tema pea on puhtaim kuld,
tema datlipöörise sarnased kiharad on
ronkmustad.

Tema silmad on nagu tuvid veeojade
ääres,
piimas pestud, taradel istumas.

Tema põsed on nagu palsamipeenar,
vürtside laekad;
tema huuled on liiliad,
millelt nõrgub sula mürri.

Tema käsivarred on kullakangid,
täis krüsoliidikive;
tema köht on elevandiluukilp,
safiiridega kaetud.

Tema sääred on marmorsambad,
asetatud puhtast kullast aluseile;
tema on kujult Liibanoni sarnane,
otsekui valitud seedrid.

Tema suulagi on väga magus,
ta on läbi ja läbi armas.
Niisugune on minu kallim,
jah, niisugune on minu sõber,
Jeruusalemma türed."

VI peatükk
Pruut ülistab peigmeest

dilectus meus descendit in hortum suum
ad areolam aromatis ut pascatur in
hortis et lilia colligat

ego dilecto meo et dilectus meus mihi
qui pascitur inter lilia

pulchra es amica mea suavis et decora
sicut Hierusalem terribilis ut
castrorum acies ordinata

averte oculos tuos a me quia ipsi me
avolare fecerunt capilli tui sicut grex
caprarum quae apparuerunt de Galaad

dentes tui sicut grex ovium quae
ascenderunt de lavacro omnes gemellis
fetibus et sterilis non est in eis

sicut cortex mali punici genae tuae
absque occultis tuis

sexaginta sunt reginae et octoginta
concubinae et adulescentularum non est
numerus

una est columba mea perfecta mea una
est matris sua electa genetrici sua
viderunt illam filiae et beatissimam
praedicaverunt reginae et concubinae et
laudaverunt eam

quae est ista quae progreditur quasi
aurora consurgens pulchra ut luna
electa ut sol terribilis ut acies
ordinata

descendi ad hortum nucum ut viderem
poma convallis ut inspicarem si
floruissest vinea et germinassent mala
punica

nescivi anima mea conturbavit me
propter quadrigas Aminadab
revertere revertere Sulamitis revertere
revertere ut intueamur te

"Kuhu su kallim on läinud,
sa ilusaim naistest?
Kuhu su kallim pöikas,
et koos sinuga teda otsida?"
Mu kallim läks alla oma rohuaeda,
palsamipeenarde juurde,
rohuaedadesse karja hoidma
ja lillekesi noppima.

Mina kuulun oma kallimale
ja mu kallim on minu,
tema, kes lillekestest keskel
karja hoiab."

Peigmees ülistab pruuti

"Sa oled ilus nagu Tirsa, mu kullake,
kaunis nagu Jeruusalemm,
kardetav nagu väehulk lippudega.

Pööra oma silmad ära mu pealt,
sest need teevald mind rahutuks!
Su juksed on nagu kitsekari,
kes laskub Gileadilt.

Su hambad on nagu kari emalambaid,
kes pesemiselt tulevad;
neil kögil on kaksikud
ja ükski neist pole soota.

Otsekui granaatöuna lõiked
on su oimud su loori taga.

Kuuskümmend on kuningannasid,
kaheksakümmend on liignaisi
ja neitseid on arvutult.